A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
w w\y. regii stro. sp ,1 cg.br - admjnjs trai iy(vV|lc;ynararegÍstro. sp.gov. br

ATO DA MESA DIRETORA N° 156 DE 14 DE JANEIRO DE
2019.

CONCEDE A INCORPORAÇÃO DE UM DÉCIMO DA
DIFERENÇA ENTRE VENCIMENTO DE CARGO EM
COMISSÃO E CARGO EFETIVO AO SERVIDOR QUE
ESPECIFICA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe
sào conieridas por Lei. cm especial a Lei Complementar n° 755/2007. expede o seguinte Ato:

Artigo l" - Fica concedida ao servidor RUI ALEXANDRE LOPES HAMASAKÍ a
décima incorporação de 1/10 (um décimo) da diferença entre os vencimentos de seu cargo
efetivo de Recepcionista e do cargo em comissão de Secretário Legislativo, de acordo com o
artigo 37 da Lei n° 755/2007.

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREAD ANIEL AGUILAR DE SOUZA".

FÁBIO CA
l "Secretário

JÚNIOR RAFAEL DE FREITAS GOMES
2° Secretário

Publique-se cm J^\